
 
Uchwała nr   1 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 09 września 2016 roku 
 
 

w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Wydziału Ekonomicznego – przekształcenie 
Katedry Ekonomii w Zakład Ekonomii oraz Zakład Ekonomiki Kształcenia w Pracownię 

Ekonomiki Kształcenia z dniem 01.09.2016 r. 

 

 
Na podstawie § 24 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  
Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Pozytywnie opiniuje przekształcenie Katedry Ekonomii w Zakład Ekonomii oraz Zakład 
Ekonomiki Kształcenia w Pracownię Ekonomiki Kształcenia z dniem 01.09.2016 r. 
Struktura Zakładu Ekonomii:  

dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw.  Kierownik Zakładu 

mgr inż. Andżelika Zachar    sekretariat   

Dr Beata Będzik     adiunkt    

Pracownia Ekonomiki Kształcenia 

Dr Sylwia Gołąb     Kierownik Pracowni   

Dr Agnieszka Kowalczyk - Kassyk  adiunkt    

Pracownia Mikroekonomii 

Dr Janusz Myszczyszyn    Kierownik Pracowni   

Mgr Błażej Suproń     asystent    
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 
 

uprawnionych do głosowania 22 osób 
obecnych   15      osób 
oddano ważnych  15    głosów     
w tym: 
głosów na TAK – 15 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw –  0 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
            Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr   2 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 09 września 2016 roku 
w sprawie powołania kierowników w jednostkach organizacyjnych wchodzących w skład 

wydziału na kadencję 2016 – 2020  
 

Na podstawie § 27 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie postanawia: 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje powołanie kierowników w poszczególnych jednostkach organizacyjnych na 
wydziale Ekonomicznym ZUT w Szczecinie:  
 Lp. Katedra/Zakład Imię i nazwisko kierownika 

1. Zakład Ekonomii Dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw. 

1.1 Pracownia Mikroekonomii Dr Janusz Myszczyszyn 

1.1 Pracownia Ekonomiki Kształcenia Dr Sylwia Gołąb 

2. Katedra Ekonomii Menadżerskiej i Rachunkowości  

2.1 

 

Pracownia Rachunkowości Menedżerskiej Dr Bożena Nadolna 

Pracownia Ekonomii Menedżerskiej i Inżynierskiej Dr Feliks M. Stawarczyk 

Laboratorium Rachunkowości Informatycznej Dr Elżbieta Jaworska 

3. Katedra Nieruchomości, Agrobiznesu i Ekonomii 

Środowiska 

dr hab. Teodor Skotarczak, prof. nadzw.  

3.1 Zakład Doradztwa w   Agrobiznesie Prof. zw. dr hab. Antoni Mickiewicz 

3.2 Zakład Ekonomii Środowiska Dr hab. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

3.2.1 Pracownia Nauki o Pracy Dr Jerzy Bielec 

3.3 Zakład Prawa i Gospodarki Nieruchomościami dr hab. Teodor Skotarczak, prof. nadzw.  

3.3.1 Pracownia Ekonomiki Przestrzennej Dr Maciej Nowak 

4 Katedra Marketingu Prof. zw. dr hab. Leonid Worobjow 

4.1 Pracownia Zarządzania Marketingowego Dr Rafał Mazur 

4.2 Pracownia Międzynarodowych Stosunków 

Gospodarczych 

Dr Arkadiusz Malkowski 

5 Katedra Zastosowań Matematyki w Ekonomii Prof. zw. dr hab. Jan Zawadzki 

5.1 Zakład Ekonometrii i Matematyki Stosowanej Prof. zw. dr hab. Jan Zawadzki 

5.2 Zakład Statystyki Dr hab. Iwona Bąk 

6 Katedra Zarządzania Przedsiębiorstwami Prof. zw. dr hab. Michał Świtłyk 

7 Katedra Analizy Systemowej i Finansów   Dr hab. Grażyna Karmowska prof. nadzw.  

7.1 Zakład Badań Systemów Transportu i Logistyki Dr hab. Czesława Christowa, prof. nadzw.  

7.2 Pracownia Finansów Dr Wojciech Zbaraszewski 

8 Zakład Polityki Gospodarczej i Turystyki Dr hab. Bogusław Stankiewicz, prof. nadzw.  

8.1 Pracownia - Gospodarka Turystyczna Dr inż. Marlena Prochorowicz 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Wydziału 

D z i e k a n 
 

            Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr   3 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 09 września 2016 roku 
 

w sprawie powołanie wydziałowej komisji konkursowej do konkursu na stanowisko 
adiunkta w Katedrze Nieruchomości, Agrobiznesu i Ekonomii Środowiska 

 
 
 

Na podstawie § 36 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie, 
Rada Wydziału postanawia: 

§ 1 
Powołać wydziałową komisję konkursową do konkursu na stanowisko adiunkta w Katedrze 
Nieruchomości, Agrobiznesu i Ekonomii Środowiska w składzie: 
 

1. dr hab. Teodor Skotarczak, prof. nadzw. - Przewodnicząca 
2. prof. zw. dr hab. Michał Świtłyk 
3. dr hab. Grażyna Karmowska, prof. nadzw. 
4. dr hab. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  
5. dr Zofia Sawicka - Kluźniak 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
uprawnionych do głosowania 22 osób 
obecnych      15   osób 
oddano ważnych 15     głosów     
w tym: 
głosów na TAK –.  15 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw –  0 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
            Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała nr   4 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 09 września 2016 roku 

 
w sprawie zatrudnienia dr Macieja Oesterreicha na podstawie umowy o pracę na 

stanowisku adiunkta w wymiarze ½ etatu w Katedrze Zastosowań Matematyki w Ekonomii 
od 01.10.2016 r. na okres 2 lat 

 
 
 

Zgodnie z § 24 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 

Szczecinie  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 

Pozytywnie opiniuje zatrudnienie dr Macieja Oesterreicha na podstawie umowy o pracę 
na stanowisku adiunkta w wymiarze ½ etatu w Katedrze Zastosowań Matematyki w 

Ekonomii od 01.10.2016 r. na okres 2 lat 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
uprawnionych do głosowania 22 osób 
obecnych      15   osób 
oddano ważnych 15     głosów     
w tym: 
głosów na TAK – 14 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw –  1 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
            Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr   5 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 09 września 2016 roku 
 
 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji ds. Przewodów Doktorskich 
 

Na podstawie załącznika nr 2 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie §13 pkt. 1 Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie postanawia: 

§ 1 
Zatwierdza następujące składy Wydziałowej Komisji ds. Przewodów Doktorskich: 

 
Komisja ds. Przewodów Doktorskich   (propozycje)     

1. Prof. zw. dr hab. Jan Zawadzki – Przewodniczący Komisji 
2. Dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw. 
3. Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 
4. Dr hab. Teodor Skotarczak, prof. nadzw. 
5. Dr hab. Bogusław Stankiewicz, prof. nadzw. 
6. Dr Zofia Sawicka – Kluźniak 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 
 
 

uprawnionych do głosowania 22 osób 
obecnych     15    osób 
oddano ważnych 15     głosów     
w tym: 
głosów na TAK – 15 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw –  0 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
            Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Uchwała nr   6 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 09 września 2016 roku 

 
w sprawie obniżenia rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych prodziekanom Wydziału 

Ekonomicznego ZUT w Szczecinie w roku akademickim 2016/2017 
 
Na podstawie Zarządzenia 40 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie rocznego wymiaru godzin dydaktycznych oraz trybu 
obniżania  rocznego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, Rada Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie postanawia:  

 
§ 1 

Opiniuje pozytywnie obniżenie rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych dla Prodziekanów na 
Wydziale Ekonomicznym z tytułu pełnionej funkcji w roku akademickim 2016/2017:  

1. Prodziekan ds. nauki  - dr hab. inż. Irenie Łąckiej, prof. nadzw. – obniżenie rocznego 
wymiaru zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2016/2017 do 140 godzin, 

2. Prodziekan ds. studenckich – dr hab. Iwonie Bąk – obniżenie rocznego wymiaru zajęć 
dydaktycznych w roku akademickim 2016/2017 do 140 godzin, 

3. Prodziekan ds. kształcenia – dr Marzenie Rydzewskiej-Włodarczyk – obniżenie rocznego 
wymiaru zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2016/2017 do 140 godzin. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

uprawnionych do głosowania 22 osób 
obecnych    15    osób 
oddano ważnych  15    głosów     
w tym: 
głosów na TAK – 15 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw –  0 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
            Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uchwała nr   7 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 09 września 2016 roku 

w sprawie obniżenia rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych w roku akademickim 
2016/2017 o 30 godzin dla kierowników  Katedr i Zakładów na Wydziale Ekonomicznym 

ZUT w Szczecinie z tytułu pełnionej funkcji 
 

Na podstawie Zarządzenia 40 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie rocznego wymiaru godzin dydaktycznych oraz trybu 
obniżania  rocznego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, Rada Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie postanawia:  
 

 
§ 1 

Opiniuje pozytywnie obniżenie rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych w roku akademickim 

2016/2017 o 30 godzin dla kierowników  Katedr i Zakładów na Wydziale Ekonomicznym ZUT w 
Szczecinie z tytułu pełnionej funkcji:  

Lp. Katedra/Zakład 
Imię i nazwisko 

kierownika 

1 Katedra Analizy Systemowej i Finansów Dr hab. Grażyna Karmowska, prof. 

nadzw. 

2 Katedra Marketingu Prof. zw. dr hab. Leonid Worobjow 

3 Katedra Nieruchomości, Agrobiznesu i Ekonomii 

Środowiska    

dr hab. Teodor Skotarczak, prof. 

nadzw. 

4 Katedra Zarządzania Przedsiębiorstwami Prof. zw. dr hab.  Michał Świtłyk 

5 Katedra Zastosowań Matematyki w Ekonomii Prof. zw. dr hab. Jan Zawadzki 

6 Zakład Badań Systemów Transportu i Logistyki Dr hab. Czesława Christowa, prof. 

nadzw. 

7 Zakład Doradztwa w Agrobiznesie Prof. zw. dr hab. Antoni Mickiewicz 

8 Zakład Polityki Gospodarczej i Turystyki Dr hab. Bogusław Stankiewicz, 

 Prof. nadzw. 

 
             § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Wydziału 

D z i e k a n 
 

            Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała nr   8 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 09 września 2016 roku 

 
dotycząca upoważnienia nauczycieli akademickich oraz doktorantów do prowadzenia 

wykładów w roku akademickim 2016/2017 
 
Na podstawie Zarządzenia 40 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie rocznego wymiaru godzin 
dydaktycznych oraz trybu obniżania  rocznego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, Rada 
Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie postanawia:  

§ 1 
Upoważnić niżej wymienionych nauczycieli akademickich do prowadzenia wykładów: 
Dr Agnieszka Barczak, dr Emilia Barej-Kaczmarek, dr Aneta Becker, dr Milena Bera, dr Beata 
Będzik, dr Jerzy Bielec, dr Agnieszka Brelik, dr Katarzyna Cheba, dr Anna Czarny,dr Dawid 
Dawidowicz, dr Bartosz Dąbrowski,  dr Karolina Ertmańska, dr Sylwia Gołąb, dr Joanna Hernik, 
dr Elżbieta Jaworska,  dr Michał Kiełsznia,  dr Ewa Kołoszycz, dr Agnieszka Kowalczyk - Kassyk, 
dr Elwira Leśna – Wierszołowicz, dr Wojciech Lewicki, dr Iwona Majchrzak, dr Arkadiusz 
Malkowski,   dr Henryk Marjak,  dr Rafał Mazur, dr Zbigniew Mazur, dr Janusz Myszczyszyn, dr 
Bożena Nadolna, dr Piotr Nowaczyk, dr Maciej Nowak, dr Piotr Ogonowski, dr Joanna Perzyńska, 
dr Monika Pradziadowicz, dr Marlena Prochorowicz, dr Robert Rusielik, dr Marzena Rydzewska – 
Włodarczyk, dr Zofia Sawicka – Kluźniak, dr Julia Sienkiewicz, dr Andrzej Sobczyk, dr Agnieszka 
Sobolewska, dr Agnieszka Sompolska-Rzechuła, dr Feliks Stawarczyk, dr Beata Szczecińska, dr 
Anna Sworowska, dr M. Śpiewak – Szyjka, dr Katarzyna Wawrzyniak, dr Artur Wilczyński, dr 
Aneta Zaremba, dr Jadwiga Zaród, dr Wojciech Zbaraszewski, mgr Małgorzata Blaszke, mgr 
Błażej Suproń. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
            Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr   9 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 09 września 2016 roku 
 
 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały 383 z dnia 30 października 2016 roku 
dotyczącą  procedury procesu dyplomowania 

 
Zgodnie z § 40 ust. 3 uchwały nr 35 Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu studiów wyższych w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym 
w Szczecinie uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 
W załączniku nr 1 do uchwały nr 383 Rady Wydziału Ekonomicznego z dnia 

30 października 2015 r. w sprawie procedury procesu dyplomowania wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) par. 9 ust. 17 przyjmuje brzmienie:  
„W przypadku niezdania przez studenta powtórnego egzaminu dyplomowego, 
dziekan wydaje decyzję o skreśleniu studenta z listy studentów”. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
uprawnionych do głosowania  22 osób 
obecnych      15   osób 
oddano ważnych  15    głosów     
w tym: 
głosów na TAK – 15 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw –  0 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
            Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 



Uchwała nr   10 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 09 września 2016 roku 
 
 

w sprawie powołania przedstawiciela wydziału do uczelnianej komisji 
dyscyplinarnej do spraw nauczycieli akademickich 

 
Zgodnie z § 41  ust. 2,3 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 

w Szczecinie uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 

Rad Wydziału Ekonomicznego ZUT w Szczecinie wybiera dr hab. inż. Bogusława 
Stankiewicza, prof. nadzw. na członka uczelnianej komisji dyscyplinarnej do spraw 
nauczyciel akademickich jako przedstawiciela wydziału. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
uprawnionych do głosowania 22 osób 
obecnych      15   osób 
oddano ważnych 15     głosów     
w tym: 
głosów na TAK – 13 
głosów wstrzymujących się – 2 
głosów przeciw –  0 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
            Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 



Uchwała nr   11 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 09 września 2016 roku 
 
 

w sprawie powołania przedstawiciela wydziału do uczelnianej komisji 
dyscyplinarnej do spraw studentów 

 
Zgodnie z § 51 ust. 2 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 

Szczecinie  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 

Rad Wydziału Ekonomicznego ZUT w Szczecinie wybiera dr Milenę Bera na członka 
uczelnianej komisji dyscyplinarnej do studentów jako przedstawiciela wydziału. 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
uprawnionych do głosowania 22 osób 
obecnych      15   osób 
oddano ważnych  15    głosów     
w tym: 
głosów na TAK – 14 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw –  1 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
            Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr   12 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 09 września 2016 roku 
 
 

w sprawie powołania przedstawiciela wydziału do uczelnianej odwoławczej komisji 
dyscyplinarnej do spraw studentów 

 

Zgodnie z § 51 ust. 2 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 
Rad Wydziału Ekonomicznego ZUT w Szczecinie wybiera dr Macieja Nowaka na członka 

uczelnianej odwoławczej komisji dyscyplinarnej do studentów jako przedstawiciela 
wydziału. 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
uprawnionych do głosowania 22  osób 
obecnych      15   osób 
oddano ważnych  15    głosów     
w tym: 
głosów na TAK – 13 
głosów wstrzymujących się – 2 
głosów przeciw –  0 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
            Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr   13 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 09 września 2016 roku 
 
 

w sprawie powołania przedstawiciela wydziału do rady bibliotecznej na kadencję 
2016-2020 

 
Zgodnie z § 15 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 

Szczecinie  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 

Rad Wydziału Ekonomicznego ZUT w Szczecinie wybiera dr Elżbietę Jaworską na 
przedstawiciela wydziału w radzie bibliotecznej. 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
uprawnionych do głosowania 22 osób 
obecnych      15   osób 
oddano ważnych  15    głosów     
w tym: 
głosów na TAK – 13 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw –  2 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
            Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


